关于2015年6月全国大学英语四六级考试报名的通知

各学院、各相关单位：

根据安徽省教育招生考试院通知，2015年下半年全国大学英语四、六级考试定于6月13日举行。现将考试报名的有关事宜通知如下：

1、 开考科目及时间

[image: image1.png]EE]

(6A138) At ES 1 HRRE Hik et
38 R4 R (CET4) 1 9:00-11: 25
BiEWAA R (CIT4) 3 9:00-11: 10
B |35 1 4 R (C6T4) 5 9:00-11: 10
[#R3% 1 A K (CRT4) 7 9:00-11: 10
|18 HRA K (CFT4) 9
%iém&ﬂm (CET6) 2 15: 00-17: 25
. EARER (cm) 4 15: 00-17: 10
EARER (cTo) | 6 15: 00-17: 10
JEARA R (CRTE) 8 15: 00-17: 10

二、报名时间和方式

1．符合条件的我校在校生于2015年3月13日8：30—3月19日17：00之间登录教学管理信息系统（http://210.45.240.29）；（在读研究生http://210.45.240.31）进行网上报名，也可通过合肥工业大学信息门户登录（http://my.hfut.edu.cn/）。遗忘系统密码的学生由所在学院教务员负责查询或重置。

2．成教学生（必须为全日制学生）由继续教育学院统一报名，并于3月20日17：00前上报数据。

3．宣城校区学生由宣城校区统一报名，并于3月20日17：00前上报数据到合肥校区学生注册中心。

三、报名资格要求

1. 我校在籍的全日制本科生和研究生，在籍的各类全日制成教本（专）科生。

2. 报考四级的考生，必须本学期在修大学英语三级(含三级)以上课程的学生；已修读大学英语二级(含二级)以上的试验班、卓越班学生；对于已经参加过四级考试且成绩达到425分以上者，原则上不允许再次报名。
3．报考CET6的考生，大学英语四级考试成绩须达到425分以上（含425分）。对于未达报名资格违规报考六级的学生，一经查出即取消此次报考资格。

4.根据教育部和安徽省考试院相关规定，任何学生均不得同时报考四级和六级；严禁在校学生跨校参加考试，一经查出，取消考试成绩。四、六级考试不接受已经毕业的学生（社会考生）报名。请各学院对报名资格进行严格审核。

四、注意事项

1.网上报名时，按照“系统提示”操作，认真核对相关信息。如果发现个人信息有误，请与学院教务老师联系。（请同学们及时注册，没有注册的同学将不能登录教学管理信息系统）

2. 报名实行先缴费后审核，由学院教务老师确认缴费后在网上进行审核。（审核时间2015年3月13日8：30——3月20日17：00）完成网上报名的学生务必将报名费以班级为单位，于3月19日17：00前交到所在学院教务老师处，不按时缴费将视为报名无效。

3. 报名学生须上传符合要求的数码照片（浅蓝背景大头彩照），图象大小为192X144（高X宽），成像区大小为48mmX33mm（高X宽），图像格式为*.JPG。文件名一律用本人学号命名（只能使用半角数字，连续且不能有空格）。本科生也可以使用教学管理信息系统中已有的照片。

4．网上报名结束后不再接受任何学生补报名，请各学院通知学生，务必在报名截止日期前进行网上报名。

    5．近年来的四、六级考试缺考现象较为普遍，对有限的教室资源造成了浪费，请各学院告知学生慎重报名，无故缺考将影响下次报名。

    五、报名收费

    按照省物价局、省财政厅皖价费[2012]124号执行。即CET-4收取报名费28元/人、CET-6和小语种收取报名费30元/人。

                         学生注册中心

                           2015年3月11日

PAGE
1